

SUSITARIMAS

Sutarties pakeitimas Nr.

4

Susitarimo data	2023-08-	Susitarimo Nr.	
Sutarties pavadinimas	ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATO ATGIMIMO G. 24, IGNALINA ATNAUJINIMO (MODERNIZAVIMO IR REMONTO) STATYBOS DARBAI		
Sutarties data	2022-10-17	Sutarties Nr.	22-S1-1627
Užsakovas	Valstybės įmonė Turto bankas (112021042)		
Rangovas	UAB „Dauniškis ir Ko“ (184263588)		
Susitarimo pagrindas:	Sutarties 5.6.5, 5.7.1.1, 5.7.3, 11.2.1.4, 11.2.2, 15.8, 25 punktai, Viešųjų pirkimų įstatymo (toliau - VPĮ) 89 straipsnio 1 dalies 1 punktas		
Susitarimo turinys:	[pastaba. „BS“ Susitarime reiškia Sutarties Bendrąsias sąlygas, „SD“ – Sutarties Specialiąsias sąlygas] Šalys, atsižvelgdamos į žemiau nurodytas aplinkybes bei Sutarties ir/ar teisės aktų nuostatas: (A) 2022-10-17 Šalys sudarė Statybos rangos sutartį Nr. 22-S1-1627 dėl administracinės paskirties pastato Atgimimo g. 24, Ignalina (toliau – Pastatas) atnaujinimo (modernizavimo ir remonto) statybos darbų (toliau – Sutartis). Sutarties kainos apskaičiavimui taikoma fiksuoto įkainio kainodara (SD 7.6 p.). (B) Pradinė Sutarties vertė (toliau - PSV) – 1 903 073,68 Eur be PVM; Papildoma suma – 15 proc. PSV (be PVM) (SD 7.7 p.) – 285 461,05 Eur be PVM. Papildomos sumos darbai – Sutartyje ir Darbų kainų žiniaraščiuose (toliau taip pat DKŽ ar Pasiūlymo DKŽ) numatyti Darbai, kurių vertė (dėl poreikio atlikti papildomus kiekius) viršija PSV sumą (tokia vertė nustatoma įvertinant (atimant) ir Atsisakomų darbų sumą, kai tai aktualu atliekant Darbų pakeitimus). Galutinis (faktinis) papildomos sumos dydis nustatomas atlikus faktinių Darbų kiekių matavimus (t. y. nustatoma, kokia suma viršija PSV sumą, kai sumuojami visi faktiškai atlikti Darbai). Susitarimu nustatomas preliminarus papildomos sumos dydis, kuomet įvertinami Pasiūlymo DKŽ nurodyti Darbai bei jų kiekiai, Papildomos sumos darbai ir Atsisakomi darbai (t. y. įvertinama preliminarai atliktinų Darbų suma, kuri gal skirtis nuo faktiškai atliktų Darbų sumos). (C) Sutarties vykdymo metu Rangovas informavo apie būtinybę atlikti papildomus darbus, kurie nebuvo numatyti Techniniame darbo projekte ir/ar Darbų kiekių žiniaraščiuose, taip pat buvo nustatyti didesni faktiniai darbų kiekiai, nei nurodyti Sutartyje ir Projekte. Dėl šių papildomų ir dėl atliktų pakeitimų atsiradusių nevykdomų darbų 2023 m. rugpjūčio 14 d. Užsakovo, Rangovo, Projekto vykdymo priežiūros, Statybų techninės priežiūros atstovai pasirašė Papildomų / nevykdomų darbų aktą Nr.3 (toliau – Suderinimo aktas), kuriuo suderino konkrečias Darbų pozicijas, jų kiekius bei Darbų įkainius. Suderinimo akto pagrindu sudaromas susitarimas prie Sutarties dėl papildomų ir atsisakomų darbų (toliau – Susitarimas). Pagal šį Susitarimą atliekami Darbai, jų kainos ir kiekiai nurodyti pridedamoje Lokalinėje sąmatoje (Priedas Nr. 1). (D) Sutarties vykdymo metu Rangovas 2023 m. rugpjūčio 10 d. raštu Nr. S-46 pateikė prašymą Užsakovui dėl Darbų atlikimo termino pratęsimo, kadangi vėluojama pateikti projekto A laidą ir dėl šios priežasties Rangovas negali užbaigti darbų sutartu laiku ir vadovaujantis Sutarties 11.2.1.4 p. prašo pratęsti darbų įvykdymo terminą iki 2023 m. rugsėjo 20 d.		

(E) Susitarimo sąlygomis nepažeidžiami pagrindiniai viešųjų pirkimų principai (VPĮ 17 straipsnio 1 dalis) ir tikslas (VPĮ 17 straipsnio 2 dalies 1 punktą), Rangovui nepalengvinama Sutarties vykdymo našta ir neiškreipiama ekonominė Sutarties šalių pusiausvyra jo naudai. Susitarimo sudarymo pagrindą sudarančios aplinkybės nebuvo žinomos viešojo pirkimo vykdymo metu ir su jomis susidurtų bet kuris rangovas.

(F) Sutarties sudarymo metu Rangovas neturėjo ir negalėjo turėti duomenų apie poreikį atlikti tokio pobūdžio Sutarties pakeitimus, taip pat objektyviai negalėjo numatyti ir įvertinti tokių darbų poreikio atsiradimo rizikos. Šalys sprendžia, kad dėl paaiškėjusio poreikio ir naujų aplinkybių yra pagrindas įsigyti nurodytus darbus pagal Sutarties 5.7.3, 15.8 ir 25 punktų nuostatas bei VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 1 punktą ir konstatuoja, kad papildomų darbų įkainiai, nustatyti atsižvelgiant į BS 15.8.3.1 – 15.8.3.4 punktuose nurodytus kriterijus, yra proporcingi, priimtini Užsakovui ir atitinka Sutartinius įkainius. Preliminarūs Papildomų darbų kiekiai nurodyti Lokalinėje sąmatoje (*Priedas Nr. 1*).

Sudarė šį Susitarimą ir susitarė:

1. Rangovas kartu su Sutartyje numatytais darbais atliks Susitarime nurodytus papildomus darbus ar jų kiekius, įvertinęs visus darbų pokyčius (Darbų apibūdinimus, kiekius ir įkainius), o Užsakovas sumokės už Susitarime nurodytus Darbus pagal Lokalinėje sąmatoje nurodytus įkainius Sutartyje nustatyta tvarka.
2. Rangovas atliks darbų pakeitimus ir su tuo susijusius papildomus darbus: *Esamų aplinkos dangų sutvarkymas išklojant naujomis trinkelėmis*, kadangi pagal Projektą buvo numatytas esamų plytelių dangų atstatymas, bet įvertinus esamų dangų būklę nuspręstas pakeisti jas naujomis trinkelėmis. Darbų įkainiai yra imami iš Sutarties. Pagal Rangovo pateiktą lokalinę sąmata, imant sutartinį darbų įkainį, bendra šių darbų kaina, išminusavus nevykdomus darbus – 8 098,00 Eur be PVM. Papildomų darbų detalesnis aprašymas, kiekiai ir įkainiai bei nevykdomi darbai nurodyti Lokalinėje sąmatoje (*Priedas Nr.1*) eil. Nr. 1-6.
3. Rangovas atliks darbų pakeitimus ir su tuo susijusius papildomus darbus: *Automobilių stovėjimo aikštelės dangos pakeitimas*, kadangi pagal Projektą buvo numatytas asfalto dangos atstatymas, bet buvo nuspręsta dangą pakeisti trinkelėmis. Darbų įkainiai yra imami iš Sutarties. Pagal Rangovo pateiktą lokalinę sąmata, imant sutartinį darbų įkainį, bendra šių darbų kaina, išminusavus nevykdomus darbus – 4 099,15 Eur be PVM. Papildomų darbų detalesnis aprašymas, kiekiai ir įkainiai bei nevykdomi darbai nurodyti Lokalinėje sąmatoje (*Priedas Nr.1*) eil. Nr. 7-13.
4. Rangovas įsipareigoja atlikti šiuos darbus: *Senos laiptinės sienų lyginimas, glaistymas*, kadangi pagal Projektą šie darbai turi būti atlikti, bet šių darbų įkainio nebuvo numatyta darbų kiekių žiniaraščiuose, todėl Rangovas šių darbų įkainio nepateikė savo pasiūlyme, atitinkamai jo nėra Sutartyje. Darbų detalesnis aprašymas, kiekiai ir įkainiai nurodyti Lokalinėje sąmatoje (*Priedas Nr.1*), eil. Nr. 14,15. Bendra papildomų darbų vertė – 4 918,50 Eur be PVM.

5. Rangovas įsipareigoja atlikti papildomus darbų kiekius vėsinimo srityje ir įrengti *papildomus ventilius prie automatinių nuorintojų (39 vnt.)*, kadangi faktiškai reikalingas darbų kiekis yra didesnis nei numatyta projekte. Papildomų darbų detalesnis aprašymas, kiekiai ir įkainiai nurodyti Lokalinėje sąmatoje (*Priedas Nr.1*) eil. Nr. 16. Bendra šių papildomų darbų kiekių kaina, be PVM, imant Sutartyje nurodytą įkainį – 578,37 Eur.
6. Rangovas įsipareigoja atlikti *neįgalųjų tualetų pagalbos iškvietimo sistemą*, kadangi ji nėra suprojektuota, bet projekto techninis prižiūrėtojas nurodė ją sumontuoti. Papildomų darbų detalesnis aprašymas, kiekiai ir įkainiai nurodyti Lokalinėje sąmatoje (*Priedas Nr.1*) eil. Nr. 17-25. Bendra šių papildomų darbų kaina, be PVM – 1 977,74 Eur.
7. Atlikti darbų pakeitimus dėl *elektros darbų*. Papildomų ir atsisakomų darbų detalesnis aprašymas, kiekiai ir įkainiai nurodyti Lokalinėje sąmatoje (*Priedas Nr.1*) eil. Nr. 26-59. Bendra šių papildomų darbų kaina, atėmus nevykdomų darbų kainą be PVM – 39,22 Eur.
8. Atlikti papildomus *elektroninių ryšių darbus*, kadangi pagal Projektą buvo numatytos per mažos komutacinės spintos (3U) ir į jų komplektaciją nebuvo įtrauktos komutacinės panelės bei kabelių tvarkymo panelės. Komutacinės spintos parinktos pagal nuomininkų pageidavimus ir įrangos kiekį, pagal nuomininkų pageidavimus taip pat padaugėjo 51 vnt. ryšio lizdų ir priedimų skaičius. Papildomų darbų detalesnis aprašymas, kiekiai ir įkainiai nurodyti Lokalinėje sąmatoje (*Priedas Nr.1*) eil. Nr. 60-90. Bendra papildomų darbų vertė – 4 684,11 Eur be PVM.
9. Rangovas įsipareigoja atlikti papildomus darbus: *modulis lifto valdymui*. Papildomų darbų detalesnis aprašymas, kiekiai ir įkainiai nurodyti Lokalinėje sąmatoje (*Priedas Nr.1*) eil. Nr. 92, 93. Bendra papildomų darbų vertė – 74,22 Eur be PVM.
10. Rangovas įsipareigoja atlikti papildomus darbus *apsauginės signalizacijos srityje*. Papildomų darbų detalesnis aprašymas, kiekiai ir įkainiai nurodyti Lokalinėje sąmatoje (*Priedas Nr.1*) eil. Nr. 94 -99. Bendra papildomų darbų vertė – 408,06 Eur be PVM.
11. Atlikti darbų pakeitimus *dėl šviestuvų*, kadangi pagal projektą rūšio koridoriuje buvo numatyti įleidžiami šviestuvai, bet nenumatytos pakabinamos lubos, todėl reikalinga sumontuoti paviršinius šviestuvus. Papildomų darbų ir nevykdomų darbų detalesnis aprašymas, kiekiai ir įkainiai nurodyti Lokalinėje sąmatoje (*Priedas Nr.1*) eil. Nr. 100, 101. Bendra papildomų darbų vertė, išminusavus nevykdomus – 1 650,33 Eur be PVM.
12. Užsakovas su Rangovu susitaria, kad vadovaujantis VPĮ 89 str. 1 d. 5 p. ir Sutarties 5.7.1 p. atsisakys Lokalinėje sąmatoje (*Priedas Nr. 1*) nurodytų nevykdomų darbų (lokalinės sąmatos eil. Nr. 6, 11, 12, 13, 29, 100), kurių poreikis išnyko dėl atliktų techninio projekto korekcijų ir suderintų darbų pakeitimų. Atsisakomų darbų įkainiai atitinka Sutartyje nurodytus darbų įkainius.
13. Šalys, atsižvelgdamos į Sutarties 5.7.3, 15.8 ir 25 punktų nuostatas ir VPĮ 89 str. 1 d. 1 p. susitarė, kad Rangovas kartu su Sutartyje numatytais statybos darbais Pastate atliks papildomus darbus ar papildomus darbų kiekius, kurių bendra preliminarinė vertė be PVM, išminusavus nevykdomus darbus yra **26 527,70 Eur be PVM** (dvidešimt šeši

	tūkstančiai penki šimtai dvidešimt septyni Eur 70 ct). Papildomų darbų apibūdinimas, preliminarūs kiekiai bei kainos (įkainiai) nurodyti pridedamame prie Susitarimo Rangovo parengtoje Lokalinėje sąmatoje (<i>Priedas Nr. 1</i>). Galutiniai papildomų darbų kiekiai ir kainos bus nustatytos faktiškai atlikus darbus. 14. Susitarime nurodyti Darbai turi būti atliekami atsižvelgiant į Susitarime, Šalių pasirašytame Suderinimo akte ir Lokalinėje sąmatoje (<i>Priedas Nr. 1</i>) nurodytų duomenų visumą, taip pat į projekcinės dokumentacijos bei teisės aktų reikalavimus. Rangovas patvirtina, kad jam yra aiškos ir suprantamos Susitarime nurodytų darbų atlikimo sąlygos, jų pobūdis bei apimtys (kiekiai). 15. Už atliktus darbus bus atsiskaitoma pagal faktiškai atliktus darbų kiekius, Sutartyje ir Susitarime nurodytais įkainiais. 16. Rangovas įsipareigoja ne vėliau kaip likus 20 k. d. iki sutarties įvykdymo užtikrinimo garantijos galiojimo pabaigos pateikti pratęstą Sutarties įvykdymo užtikrinimo garantiją, kurios galiojimo terminas būtų ne trumpesnis nei nurodytą BS 13.2.9 p. 17. Šalys susitarė, kad atsižvelgiant į tai, kad Darbų atlikimo terminas yra pratęsiamas ne dėl Rangovo kaltės, vadovaujantis Sutarties BS 13.2.19 p., 15.9.5 p. Užsakovas įsipareigoja atlyginti Rangovo patirtas sutarties įvykdymo užtikrinimo garanto pratęsimo išlaidas, pagal Rangovo pateiktus išlaidas patvirtinančius dokumentus. 18. Kitos Sutarties sąlygos, neaptartos šiame Susitarime, lieka nepakeistos. 19. Šis Susitarimas įsigalioja nuo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.
Sutarties kaina po Susitarimo	Galutinė Sutarties kaina bus nustatyta atlikus visus sutartyje numatytus darbus, pagal faktiškai atliktus darbų kiekius (BS 15.2.1 p.).
Darbų terminai po Susitarimo	Šalys susitaria, kad darbų atlikimo terminas dėl šiame Susitarime nurodytų papildomų darbų ir vėluojamos pateikti projekcinės dokumentacijos pratęsiamas iki 2023 m. rugsėjo 20 d. (SD 10.3 p.).
Susitarimo priedai:	1. Lokalinė sąmata, Žiniaraštis: papildomi darbai Nr. 3.

Šalių atstovų parašai

Užsakovas: Valstybės įmonė Turto bankas Kęstučio g. 45, Vilnius Kodas 112021042 Generalinis direktorius Mindaugas Sinkevičius	Rangovas: UAB „Dauniškis ir Ko“ Metalų g. 9B, Utena Kodas 184263588 Direktorius Alvydas Rudokas
--	--

UAB "Dauniškis" ir KO

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė 2022-11 Administracinės paskirties pastato (unik. Nr.4598-7000-3014) Atgimimo g.24, Ignalina projektas

Statinyys 1 Administracinės paskirties pastato (unik. Nr.4598-700-3014) Atgimimo g.24, Ignalina

Žiniaraštis 1 Papildomi darbai Nr 3

2023.06.06		Suma žiniaraščiui 31124.40 EUR				
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		Esamų gerbūvio dangų atstatymas				
1	TB	Vejos bortų įrengimas ant betono pagrindo	m	95	17,11	1625,45
2	TB	300 mm storio apsauginio, šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas	m ³	47,7	27,52	1312,70
3	TB	150 mm storio drenažinio skaldos sluoksnio įrengimas tankinant	m ³	23,85	74,69	1781,36
4	TB	30 mm storio skaldos atsijų išlyginamasis pasluoksnis	m ³	4,77	76,92	366,91
5	TB	Nuogrindos iš betoninių trinkelų įrengimas (Takeli	m ²	159	46,17	7341,03
6	TB	Takų iš betoninių trinkelų atstatymas viso tako pločiu (naudojama esama danga)	m2	-135	32,07	- 4329,45
		Aikštelės dangos keitimas iš asfalto į trinkeles				
7	TB	Asfalto dangos ardymas	100m3	0,17	3 296,35	560,38
8	TB	Kelio bortų ardymas	m	53,00	7,76	411,28
9	TB	30 mm storio skaldos atsijų išlyginamasis pasluoksnis	m ³	5,1	76,92	392,29
10	TB	Nuogrindos iš betoninių trinkelų įrengimas (Takeli	m ²	159	46,17	7341,03
11	TB	Asfalto dangos įrengimas pagal detalę	m2	-15	70,37	-1 055,55
12	TB	Asfalto dangos atstatymas/įrengimas po inžinerinių tinklų montavimo	m2	-12	53,89	-646,68
13	TB	Esamo asfalto dangos remontas (frezavimas, viršutinio asfalto sluoksnio įrengimas)	m2	-170	17,08	-2 903,60
		Senos laiptinės sienų ir laiptų maršų lyginimas				
14	TB	Sienų tinkavimas, glaistymas	m2	205	19,86	4071,30
15	TB	Lubų, laiptų maršų apačios tinkavimas, glaistymas	m2	48	17,65	847,20
		Šaldymas, sistema Š11, Š21				
16	TB	Drenažinis ventilis Ps4, 0...60°C, DN15	vnt	39	14,83	578,37
		Neįgaliųjų WC pagalbos iškvietimo sistema				
17	88001001	Neįgaliųjų WC iškvietimo sistema Quantec NC951 (vienos zonos valdiklis, lubinis iškvietimo mygtukas su virvute, indikacinė lemputė virš durų, atstatymo mygtukas)	kompl.	5,00	188,74	943,70
18	88001002	UK tipo įleidžiama dėžutė vienguba	vnt	10,00	4,07	40,70
19	88001003	UK tipo įleidžiama dėžutė dviguba	vnt	5,00	5,99	29,95
20	88001004	Signalinis kabelis 4x0,22mm2	m	120,00	0,30	36,0
21	88001005	Kabelis Cu 3x1,5 mm2	m	10,00	1,11	11,10
22	N50-288	Iki 10 signalų iškvietimo pultas arba skydas (vienos zonos valdiklio montavimas)	vnt.	5,00	61,79	308,95
23	N21-388	Matavimo, apsaugos, valdymo ir signalizacijos prietaisų bei aparatų montavimas, kai prijungiama iki 6 laidų (iškvietimo ir atstatymo mygtukų, indikacinės lemputės)	vnt.	15,00	25,77	386,55
24	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruošiose vagose (po tinku)	100m	1,20	161,46	193,75
25	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	0,10	270,36	27,04
		ELEKTRA				
		1. Kabelis įkrovimo stotelei (didesnio galingumo)				
3555-37		1kV galios variniai kabeliai NYY-J 5x35RM	m	50,0	22,33	1116,50
27	88002009	Vamzdis PP d40	m	8,0	1,64	13,12
28	TB	Vamzdžių PP montavimo darbai	m	8	4,0	32,0
29	TB	Elektromobilių įkrovimo stotelė 1x22kW	vnt.	-1	3 780,00	-3 780,00
		2. Grindinės dėžutės 1-13 ir 3-14 patalpose				
30	N50-201	Sieninės (grindinės) paskirstymo dėžutės montavimas	vnt.	3,0	52,41	157,23
31	88002001	Įbetonuojama plastikinė dėžutė 4-ių modulių grindinei dėutei	vnt	1,0	31,24	31,24
32	88002002	Įbetonuojama plastikinė dėžutė 6-ių modulių grindinei dėutei	vnt	2,0	33,01	66,02
33	88002003	Grindinė dėžutė 4-ių modulių	vnt	1,0	42,44	42,44
34	88002004	Grindinė dėžutė 6-ių modulių	vnt	2,0	43,97	87,94
		3. Duomenų kabelis elektros skaityklių nuskaitymui				

8098,0

4099,15

4918,50

578,37

1977,74

39,22

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
35	N21-268	Iki 4 mm ² skersp. vienviečių laidų ar kabelių gyslų prijungimas prie gnybtų (prie elektros skaitiklių)	100vnt	1,0	96,88	96,88
36	88002005	ModBus kabelis 2x2x0,8 ekranuotas Cca	m	150,0	1,23	184,50
37	TB	Kabelių montavimo darbai	m	150	4,0	600,0
		4. Įžeminimo įrengimas ĮPS-1 skydui (el.skydinėje)				
38	N21-259-3	Įžemiklių, surenkamų iš atskirų grandžių, įgilinimas daugiau 10m iki 15m gylio I-II gr. grunte	m	15,0	13,56	203,40
39	R33-98	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt.	1,0	28,86	28,86
40	TB	Įžeminimo strypas 1,5m (10vnt.) kartu su movomis, įkalimo galvute, antgaliu, R<=10Q	Kompl.	1	153,0	153,00
		5. Vamzdžio įrengimas saulės elektrinės kabeliams				
41	88002006	PP vamzdis d50	m	12,0	1,69	20,28
42	88002008	Apkaba vamzdžio d50 tvirtinimui	kompl.	12,0	3,12	37,44
43	N21-143	Iki 50mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	0,120000	669,67	80,36
44	N21P-0138	Horizontalių skylių gręžimas iki 80 mm skersmens deimantiniais grąžtais betono konstrukcijose , kai skylės skersmuo 60mm, gylis 200 mm (400mm) k4=2.000	100vnt	0,010000	3080,42	30,80
45	N21P-0142	Vertikalių skylių gręžimas iki 160 mm skersmens deimantiniais grąžtais gelžbetonio konstrukcijose , kai skylės skersmuo 60mm, gylis 200 mm (400mm) k4=2.000	100vnt	0,030000	2200,89	66,03
		6. Žaibosauga (prie šaldymo mašinos)				
46	N21P-0804	Žaibo gaudyklių (priėmiklių) montavimas, kai tvirtinama prie konstrukcijų, dirbant ant stogo (priėmiklis)	vnt	1,0	30,15	30,15
47	88002007	Pasyvinis žaibolaidis 3,5m (su pagrindais)	kompl.	1,0	159,14	159,14
		7. Garažų užmaitinimas				
48	N21P-0405	Galios automatinio jungiklio montavimas spintose (dėžesė) , kai nominali srovė iki 100 A	vnt	1,0	26,23	26,23
49	2850-71	Automatiniai jungikliai 16 A 1P S201-C 16	vnt.	1,0	8,23	8,23
50	N21P-0138	Horizontalių skylių gręžimas iki 80 mm skersmens deimantiniais grąžtais betono konstrukcijose , kai skylės skersmuo iki 32mm, gylis 200 mm (600mm) k4=3.000	100vnt	0,010000	3596,33	35,96
51	N21P-0138	Horizontalių skylių gręžimas iki 80 mm skersmens deimantiniais grąžtais betono konstrukcijose , kai skylės skersmuo iki 32mm, gylis 200 mm (400mm) k4=2.000	100vnt	0,010000	2397,55	23,98
52	N21P-0138	Horizontalių skylių gręžimas iki 80 mm skersmens deimantiniais grąžtais betono konstrukcijose,kai skylės skersmuo iki 32mm, gylis 200 mm	100vnt	0,010000	1198,78	11,99
53	TB	Kabelis Cu 3x2,5 mm ² lauko sąlygom	m	40	1,25	50,00
54	TB	PP vamzdis D25	m	30	0,90	27,00
55	TB	HDPE vamzdis D32	m	10	1,35	13,50
56	TB	Vamzdžių PP montavimo darbai	m	30	4,0	120,00
57	TB	Kabelio tranšėjos kasimas / užkasimas	m	10	8,50	85,00
58	TB	Vamzdžio HDPE klojimas tranšėjoje	m	40	2,0	80,00
59	TB	Kabelio įvėrimas į vamzdį	m	40	2,50	100,00
		ELEKTRONINIAI RYŠIAI				
		1. Ryšių spinta KS-02 (1 aukštas pat.1-19)				
60	88003001	Spinta komutacinė 18U 600x600	vnt	1,0	204,88	204,88
61	88003002	komutacinė panelė 24 portų UTP cat.6	vnt	3,0	35,01	105,03
62	88003003	Kabelių tvarkymo panelė	vnt	3,0	5,06	15,18
63	88003004	Ventiliatorių blokas 19" spintai	vnt	1,0	84,16	84,16
64	88003005	Maitinimo paskirstymo blokas 19" lizdai 8x230V	vnt	1,0	17,54	17,54
		2. Ryšių spinta KS-01 (Rūsyje pat.0-2)				
65	88003006	Spinta komutacinė 22U 600x600	vnt	1,0	237,30	237,30
66	88003002	komutacinė panelė 24 portų UTP cat.6	vnt	2,0	35,01	70,02
67	88003003	Kabelių tvarkymo panelė	vnt	2,0	5,06	10,12
68	88003004	Ventiliatorių blokas 19" spintai	vnt	1,0	84,16	84,16
69	88003005	Maitinimo paskirstymo blokas 19" lizdai 8x230V	vnt	1,0	17,54	17,54
70	88003007	Lentyna 1U 300mm 19" 600mm spintoms	vnt	1,0	20,95	20,95
71	88003008	KRONE plintas	vnt	3,0	5,96	17,88
72	88003009	laikiklis KRONE plintams	vnt	1,0	9,47	9,47
		3. Ryšių spinta KS-03 (2 aukštas pat.2-6.1)				
73	88003001	Spinta komutacinė 18U 600x600	vnt	1,0	204,88	204,88
74	88003002	komutacinė panelė 24 portų UTP cat.6	vnt	3,0	35,01	105,03
75	88003003	Kabelių tvarkymo panelė	vnt	3,0	5,06	15,18
76	88003004	Ventiliatorių blokas 19" spintai	vnt	1,0	84,16	84,16
77	88003005	Maitinimo paskirstymo blokas 19" lizdai 8x230V	vnt	1,0	17,54	17,54
		4. Ryšių spinta KS-04 (2 aukštas pat.2-14)				
78	88003010	Spinta komutacinė 9U 600x600	vnt	1,0	123,19	123,19
79	88003002	komutacinė panelė 24 portų UTP cat.6	vnt	2,0	35,01	70,02
80	88003003	Kabelių tvarkymo panelė	vnt	2,0	5,06	10,12
81	88003004	Ventiliatorių blokas 19" spintai	vnt	1,0	84,16	84,16
82	88003005	Maitinimo paskirstymo blokas 19" lizdai 8x230V	vnt	1,0	17,54	17,54
		5. Ryšių spinta KS-05 (3 aukštas pat.3-8)				
83	88003002	komutacinė panelė 24 portų UTP cat.6	vnt	1,0	35,01	35,01

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
84	88003003	Kabelių tvarkymo panelė	vnt	1,0	5,06	5,06
		6. Ryšių spinta KS-06 (3 aukštas pat.3-14)				
85	88003002	komutacinė panelė 24 portų UTP cat.6	vnt	1,0	35,01	35,01
86	88003003	Kabelių tvarkymo panelė	vnt	1,0	5,06	5,06
87	TB	Komutacinė spinta 6U 19"	Kompl.	1	190,0	190,00
		7. Papildomų ryšių kabelių montavimas				
88	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku) (UTP 6 cat.)	100m	12,750000	161,46	2 058,62
89	TB	Jungiamasis tinklo kabelis (Patch) ~1m, male-male	Vnt.	51	1,8	91,80
90	TB	6 kategorijos UTP kabelis prie 7 punkto 51vnt po 2	m	1275	0,50	637,50
		GAISRINĖ SIGNALIZACIJA				
91		1. Papildomas modulis lifto valdymui				
92	88004001	Adresinis 2 įėjimų / 2 išėjimų modulis su izoliatoriumi	vnt	1,0	47,15	47,15
93	N50-314	Priešgaisrinės signalizacijos centralės 4 išėjimų modulio montavimas	vnt.	1,0	27,07	27,07
		APSAUGINĖ SIGNALIZACIJA				
		1. Langų, durų magnetai ir atskira zona serverinei (1-19 pat.)				
94	N50-321	Magnetinio kontakto (įleidžiamo) montavimas, tvirtinant medšraigčiais	vnt.	22,0	7,30	160,65
95	N50-315	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant medšraigčiais	vnt.	2,0	7,41	14,82
96	N50-367	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas plastikiniuose kanaluose	100m	0,450000	72,98	32,84
97	TB	Judesio jutiklis atitinkantis EN54 standartą	Vnt.	2	15,00	30,00
98	TB	Magnetinis kontaktas atitinkantis EN54 standartą	Vnt.	22	7,00	154,00
99	TB	Signalinis kabelis 4x0,22 mm ²	m	45	0,35	15,75
		ŠVIESTUVAI				
100	TB	Įleidžiamas į lubas šviestuvai LED2000-840 Downlight tipo, IP44	vnt.	-11	111,26	-1 223,86
101	TB	Paviršinis sieninis šviestuvai LED2500-840, IP44	vnt.	11	261,29	2 874,19

Žiniaraštyje 1 26527,70
Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 5570,82
Iš viso žiniaraštyje 1 32098,52

74,22

408,06

1 650,33

26527,6984

Sudarė: _____
(Pavardė)